Fonte: Diário da Justiça, 11 dez. 2006. Seção 1, p. 767.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA DA REVISTA

PORTARIA Nº 9, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2006

O MINISTRO HUMBERTO GOMES DE BARROS, DIRETOR DA REVISTA DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,
RESOLVE:

RETIFICAR E RATIFICAR as inscrições dos títulos abaixo:

• Repositório autorizado n. 19 – Revista Síntese Trabalhista e Previdenciária para
Revista IOB Trabalhista e Previdenciária.

• Repositório autorizado n. 45 – Revista Síntese de Direito Civil e Processual Civil
para Revista IOB de Direito Civil e Processual Civil.

• Repositório autorizado n. 50 – Revista Síntese de Direito Penal e Processual
Penal para Revista IOB de Direito Penal e Processual Penal.

Cumpra-se. Publique-se. Registre-se.

Ministro HUMBERTO GOMES DE BARROS

Diretor da Revista

	SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA